М униципальное автономное дош кольное образовательное учреждение

детский сад №  505

Номер документа Дата составления

№  2 - П О У «31» августа 2021 г.

ПРИКАЗ

(распоряжение)

Об утверждении расценок на платные образовательные

услуги с 01.10.2021 по 30.06.2021 года

В соответствии с методикой расчета цен платныхобразовательных услуг,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг в соответствии с

расчётом стоимости:____________________________________________________

Наименование Количество Стоимость

дополнительной

образовательной программы

Направленность часов

в неделю

в месяц,

рублей

Студия хореографии Физкультурно 1 800,00

спортивная

2 1600,00

Школа от А до Я
Социально

педагогическая

1 800,00

Творческая мастерская Художественная 1 800,00

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-01T10:29:46+0500